专业技术职称申报评审材料公示情况说明

根据昆明市人力资源和社会保障局关于开展 2020 年专

业技术职称申报评审工作的通知》（昆人社通〔2020〕65 号）兹

有 云南中陇生态环境工程有限公司 单位 谭志敏 同志，参

加 2020 年 工程项目管理中级 职称申报，现将公示情况报

告如下：

一、公示时间

2020 年 7 月 20 日至 2020 年 7 月 24 日

二、公示方式

单位内公告栏公示及网站公示

三、公示内容

本公司聘书及前公司聘书、学术和业绩成果

四、公示意见

同意谭志敏参加 2020 年工程项目管理中级职称评审

经 办 人：刘秀清

联系电话：15962183372

单位（公章）：

日 期：2020 年 7月 20 日